

## Ikääntyneiden asumispalveluiden hintojen tarkistaminen/ Attendo Oy

Selostus	<p>Attendo Oy ehdottaa Loviisan kaupungille lähettämässään kirjeessä 6.9.2022 hinnankorotusta ikääntyneiden asumispalveluiden hintoihin. Hinnankorotusesitys koskee tehostettua kotihoitoa, tehostettua palveluasumista, lyhytaikaista tehostettua palveluasumista ja ateriapäivän hintaa.</p>
Perustelut	<p>Loviisan kaupungilla ja Attendo Oy:lla on hankintasopimus koskien edellä mainittuja ikääntyneiden asumispalveluita. Attendo Oy esittää voimassaolevien sopimushintojen tarkastamista alkaen 1.1.2023. Esitetty muutos on yhteensä 10,81 %. Perusteina hinnankorotusehdotukselle Attendo Oy nimeää henkilöstökustannusten, ruoan ja elintarvikkeiden, hoitotarvikkeiden ja kiinteistökustannusten nousun.</p> <p>Yritys nimeää yhdeksi tekijäksi lakisääteisen henkilöstömitoituksen vaikutuksen kustannuksiin. Kun Loviisan kaupunki kilpailutti vuoden 2021 lopussa ikääntyneiden asumispalvelut olivat lakisääteiset vähimmäishenkilöstömitoitukset jo kaikkien tiedossa. Tämän takia kilpailutuksessa annettiin palveluntarjoajalle mahdollisuus antaa tarjouksessaan 1.4.2023 alkaen korkeampi hinta.</p> <p>Loviisan kaupungin hankintasopimus noudattaa joustavan palvelurekisterin periaatteita eli palveluntuottajalla on oikeus päivittää tarjouksessa antamaansa hintaa aina silloin kun palveluntuottajarekisteri on avoinna. Muutoin kuin palveluntuottajarekisterin avautumisen yhteydessä ei ole mahdollista päivittää tarjottua hintaa. Koska kilpailutus on juuri tehty, palveluntuottajille on ollut mahdollisuus antaa tarjouksessaan korkeampi hinta vuodelle 2023 ja hyvinvointialue on aloittamassa toimintansa 1.1.2023, ei Loviisan kaupunki ole avaamassa palveluntuottajarekisteriä enää vuoden 2022 aikana. Sopimuksen mukaan joustavan palvelurekisterin periaatteita noudatetaan myös ateriamaksuissa.</p> <p>Hankintasopimuksen mukaan palveluntuottajalla on mahdollisuus tehdä hinnankorotusesitys voimassa oleviin asiakaskohtaisiin sopimuksiin kunkin vuoden syyskuun loppuun mennessä. Loviisan kaupungilla ei ole tällaisia voimassa olevia asiakaskohtaisia sopimuksia Attendo Oy:n kanssa.</p>



Perusturvajohtaja

07.09.2022

§ 40/2022

---

Päätös

Ei hyväksytä Attendo Oy:n ikääntyneiden asumispalveluiden hintojen korotusesitystä.

Carita Schröder  
Perusturvajohtaja

Jakelu

Attendo Oy  
Sofie Klauer-Kallio

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa  
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



Perusturvajohtaja

07.09.2022

§ 40/2022

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.